
Otice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.916843N, 17.869820E

Nadmořská výška: 258 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 1 127 ha

Počet obyvatel: 1 463 PSČ: 747 81

Adresa URL: www.otice.cz

Počet obyvatel obce Otice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

110 604 114 635 1 463

Historie počtu obyvatel obce Otice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 110 604 114 635 13 1 463
1.1.2023 107 591 111 641 10 1 450
1.1.2022 115 582 111 632 -4 1 440
1.1.2021 127 571 118 628 13 1 444
1.1.2020 124 572 115 620 1 1 431
1.1.2019 126 574 110 620 22 1 430
1.1.2018 125 565 101 617 -14 1 408
1.1.2017 131 563 102 626 3 1 422
1.1.2016 134 563 99 623 6 1 419
1.1.2015 135 563 96 619 17 1 413
1.1.2014 127 556 95 618 23 1 396
1.1.2013 122 551 92 608 1 373
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